・

・

℡

℡

記

印刷物納期 備考

8月12日(金)

8月13日(土) 通常配送

8月8日(月) PM5:00

8月9日(火) PM5:00

夏季休業

通常配送

通常配送

通常配送

2022年6月

お取引先 各位

２０２２年　栃木県お盆期間中の折込について

8月10日(水)  PM3:00

折込申込締切折込日

夏季休業

8月9日(火) 先送り　あて紙貼付

　拝啓　盛夏の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のご

高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、８月（お盆休み）の折込広告受付は、下記の手配となります。何卒ご理解、ご

協力賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

通常配送

8月17日(水)

8月18日(木)

8月10日(水) PM5:00

8月10日(水) PM5:00

8月10日(水)

8月16日(火)

8月15日(月) 8月12日(金)  PM3:00

夏季休業 8月12日(金)

栃木県宇都宮市平出町3734-4本 社 028（660）4222

群馬県太田市東新町328-1

先送り　あて紙貼付

PM5:00

 PM3:00

両 毛 （ 営 ） 0276（25）7220

尚、ご不明な点がございましたら、営業担当者までお問い合わせください。

8月10日(水) PM5:00

栃木県外への折込につきましては上記と異なりますので、お早めに営業担当者にお問い合わせください。

８月１３日（土）～16日（火）は夏季休業とさせていただきます。

◆注意事項

8月12日(金)  PM3:00

8月14日(日) 8月10日(水) PM5:00

 PM3:00

8月12日(金)  PM3:00

8月12日(金)

 PM3:00